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Anexo 09

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGÃO E FUNÇÕES DE GOVERNO
Página 1

(Inc.II, § 2º, Art.2º)

01 GABINETE MUNICIPALOrgão: 01 Valor

04 Administração 1.087.000,00Função

06 Segurança Pública 1.001.000,00Função

08 Assistência Social 19.000,00Função

02 SECRETARIA MUN GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANCASOrgão: 01 Valor

04 Administração 3.919.600,00Função

09 Previdência Social 690.000,00Função

28 Encargos Especiais 495.000,00Função

99 Reserva de Contingência 700.000,00Função

03 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTOOrgão: 01 Valor

04 Administração 202.000,00Função

04 SECRETARIA MUN EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZEROrgão: 01 Valor

12 Educação 14.356.800,00Função

13 Cultura 1.300.000,00Função

27 Desporto e Lazer 1.608.000,00Função

05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDEOrgão: 01 Valor

10 Saúde 15.710.900,00Função

06 ASSISTÊNCIA SOCIALOrgão: 01 Valor

08 Assistência Social 1.307.200,00Função

07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOSOrgão: 01 Valor

04 Administração 591.500,00Função

15 Urbanismo 2.080.000,00Função

17 Saneamento 1.451.000,00Função

18 Gestão Ambiental 114.000,00Função

20 Agricultura 27.000,00Função

26 Transporte 1.240.000,00Função

01 PODER LEGISLATIVOOrgão: 02 Valor

01 Legislativa 1.600.000,00Função

TOTAL GERAL 49.500.000,00

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ORGÃO E FUNÇÕES DE GOVERNO
Página 2

(Inc.II, § 2º, Art.2º)

01 GABINETE MUNICIPAL 2.107.000,0001

01 SECRETARIA MUN GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS5.804.600,0002

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO 202.000,0003

01 SECRETARIA MUN EDUCAÇÃO, ESP. CULT. TUR. E LAZER 17.264.800,0004

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 15.710.900,0005

01 ASSISTÊNCIA SOCIAL 1.307.200,0006

01 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 5.503.500,0007

02 PODER LEGISLATIVO 1.600.000,0001

49.500.000,00TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 1.600.000,00

04 Administração 5.800.100,00

06 Segurança Pública 1.001.000,00

08 Assistência Social 1.326.200,00

09 Previdência Social 690.000,00

10 Saúde 15.710.900,00

12 Educação 14.356.800,00

13 Cultura 1.300.000,00

15 Urbanismo 2.080.000,00

17 Saneamento 1.451.000,00

18 Gestão Ambiental 114.000,00

20 Agricultura 27.000,00

26 Transporte 1.240.000,00

27 Desporto e Lazer 1.608.000,00

28 Encargos Especiais 495.000,00

99 Reserva de Contingência 700.000,00

49.500.000,00TOTAL


